
TJ Slavoj Svobodné Dvory z.s.,Spojovací 254, Hradec Králové  503 11, Tel.: 777 077 141, 723 666 099  

IČO  42193036, www.slavojdvory.wz.cz, email : polansky-petr@seznam.cz 
 

 

Zápis z řádné VH TJ Slavoj Svobodné Dvory, z.s. konané 23.5.2024 
 

1. V 16.30 předseda spolku zahájil VH a přítomné členy seznámil s programem, proti 

kterému nikdo nic nenamítal ani nedoplnil. 

2. Proběhlo zvolení pracovního předsednictva a zapisovatele – předseda V. Smetiprach, 

člen P. Polanský, zapisovatel V. Smetiprach. 

3. Proběhla volba komisí: Volební – př. T. Chmelař, člen V. Smetiprach, 

mandátová – př. P. Doubek, člen T. Chmelař, 

návrhová – př. L. Krejčík, člen P. Polanský. 

4. Mandátová komise konstatovala, že dle platných stanov spolku, nejsme usnášení 

schopni a v 16.35 byla vyhlášena pracovní přestávka 30 minut. 

5. Během pracovní přestávky byli přítomní členové seznámeni se zprávou o činnosti 

spolku, kterou přednesl P. Polanský a V. Smetiprach. Následně P. Doubek – hospodář 

spolku, seznámil přítomné se zprávou o hospodaření TJ za rok 2023 a navrhl rozpočet 

na rok 2024. Poté byli přítomní seznámeni se zprávou inventarizační komise, kterou 

přednesl její předseda P. Polanský.  Závěrem pracovní přestávky vystoupil předseda 

kontrolní komise a seznámil přítomné členy se zprávou o činnosti kontrolní komise za 

rok 2023. 

6. V 17.06 T.Chmelař, za mandátovou komisi konstatoval, že dle platných stanov jsme již 

usnášení schopni. 

7. Následovala diskuse, její vyhodnocení a předseda návrhové komise přednesl konečný 

návrh usnesení z VH 2024 ve znění: 

 

VH schvaluje: 

• Zprávu mandátové komise. 

• Zprávu o činnosti TJ za rok 2023. 

• Zprávu o hospodaření TJ za rok 2023. 

• Zprávu inventarizační komise. 

• Zprávu kontrolní komise. 

• Zprávu vedoucích složek TJ. 

 

VH ukládá VV aby: 

• Nadále a řádně zabezpečoval chod TJ Slavoj Svobodné Dvory z.s. a rozvíjel jeho 

činnost v dalších obdobích ve spolupráci se ZŠ a MŠ Svobodné Dvory a komisí místní 

samosprávy.  

• Trvale zabezpečoval provozuschopnost budovy sokolovny a jejího vybavení. 

• Dbal na dodržování stanov. 

• Vytvářel podmínky cvičitelům a pečoval o jejich kvalifikaci. 

• Vytvářel podmínky pro činnost aktivních členů TJ a nájemců. 

http://www.slavojdvory.wz.cz/


TJ Slavoj Svobodné Dvory z.s.,Spojovací 254, Hradec Králové  503 11, Tel.: 777 077 141, 723 666 099  

IČO  42193036, www.slavojdvory.wz.cz, email : polansky-petr@seznam.cz 

 

 

VH ukládá cvičitelům a vedoucím složek aby: 

• Vedl své svěřence k aktivnímu přístupu k členství v TJ, zejména při úhradě členských 

příspěvků, brigádnické činnosti a péči o společný majetek. 

 

8. Proběhlo schválení usnesení VH 2024 100 % hlasů všech přítomných členů. 

9. V 17.20 předseda poděkoval všem přítomným za účast a vykonanou práci a ukončil 

jednání řádné VH spolku TJ Slavoj Svobodné Dvory. 

 

Zapsal: V. Smetiprach 

http://www.slavojdvory.wz.cz/

